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Dekaanin esitys vakinaistamispolun ravitsemusterapian, psykiatriset sairaudet,  

apulaisprofessorin (Associate Professor) tehtävän tehtävänalasta ja 

tehtävänmäärityksestä ja tehtävään otettavasta henkilöstä: Tiedekuntaneuvoston 

kuuleminen 

Johtosäännön mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on käsitellä 

ehdotus professorin, tiedekunnan opetus- ja tutkimushenkilöstön 

neliportaisen uramallin vakituisten tehtävien ja vakinaistamispolun 

tehtäväalasta ja tehtävämäärityksestä. 

 

Johtosäännön mukaan dekaanin tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille 

kahdeksi vuodeksi tai sitä pitemmäksi ajaksi professorin tehtävään ja 

vakinaistamispoluntehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa kuultuaan. 

 

Itä-Suomen yliopiston lääketieteen laitos, kansanterveystieteen ja kliinisen 

ravitsemustieteen yksikkö esittää strategisessa 

henkilöstösuunnitelmassaan, että yksikössä täytetään ravitsemusterapian, 

psykiatriset sairaudet, apulaisprofessorin (Associate Professor) Tenure 

Track-tehtävä. Tehtävä on tarkoitus täyttää siten, että tehtävään otetaan 

ilman julkihakua 1.8.2026 alkaen kliininen opettaja Anu Ruusunen. 

 

  

 



 

 

Tehtävä täytetään neljän vuoden määräajalle. Määräaikaisuuden 

perusteena on vakinaistamispolku (Tenure Track). 

 

Ravitsemusterapian, psykiatriset sairaudet, apulaisprofessorin  (Associate 

Professor) tehtävään kuuluu psyykkisten sairauksien ja mielenterveyden 

ravitsemuksen alan tutkimustyön johtaminen ja kehittäminen sekä 

tieteellisen tutkimuksen edistäminen. Tehtävään kuuluu myös 

osallistuminen alan kurssien ja seminaarien johtamiseen sekä pro gradu ja 

väitöskirjatöiden ohjaamiseen. Lisäksi apulaisprofessori hakee aktiivisesti 

tutkimusrahoitusta ja toimii kansainvälisissä verkostoissa sekä alansa 

kansallisissa ja kansainvälisissä asiantuntijatehtävissä. 

 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 31 §:n mukaan vakinaistamispolun 

mukaiseen apulaisprofessorin (Associate Professor) palvelussuhteeseen 

valittavalla tulee olla soveltuva tohtorin tutkinto ja hyvä opetustaito sekä 

edellytykset määräajassa täyttää professorin palvelussuhteen 

kelpoisuusvaatimukset. 

 

Asiantuntijalausunnot tehtävään esitettävän kelpoisuudesta ja ansioista 

on dekaanin päätöksen mukaisesti pyydetty Mikael Fogelholmilta 

(Helsingin yliopisto) ja Sami Pirkolalta (Tampereen yliopisto). 

Asiantuntijoiden puoltava yhteislausunto on asiakohdan liitteenä. 

 

Yliopiston johtosäännon mukaisen tehtäväntäyttötoimikunnan 

muodostivat dekaanin päätöksellä puheenjohtaja, professori Jarmo 

Jääskeläinen, kansanterveystieteen ja kliinisen ravitsemustieteen yksikön 



 

 

varajohtaja (tutkimus), professori Tuula Oksanen, hammaslääketieteen 

yksikön johtaja, professori Liisa Suominen. 

 

Yhteenvetona tehtäväntäyttötoimikunta toteaa, että FT Anu Ruususen 

kelpoisuus ja ansioituminen täyttää vakinaistamispolun apulaisprofessorin  

(Associate Professor) tasolle otettavan edellytykset. 

 

Anu Ruususen CV ja julkaisuluettelo ovat liitteenä. 

 

Esitys Tiedekuntaneuvosto käsittelee esityksen tehtävänalasta ja 

tehtävänmäärityksestä ja tehtävään otettavasta henkilöstä. 

 

Päätös    

 


